[image: image1.wmf]

                                        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

                         ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                       КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

                                                  ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

                                                       (второй  созыв)

                                                          РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

  21.02.2011  года                         с. Хвищанка

             №  67

О Нормативном правовом акте
«О денежном содержании выборного

 должностного лица и муниципальных

служащих Хвищанского сельского поселения»

В соответствии с требованиями Федерального Закона Российской Федерации №25-ФЗ от 02.03.2007г. « О муниципальной службе в Российской Федерации», № 82-КЗ от 04.06.2007г. « О муниципальной службе в Приморском крае», Закона Приморского края №324-КЗ от 23.12.2005г. « О предельных нормативах размера оплаты труда депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в муниципальных образованиях Приморского края», Законом Приморского края о внесении изменений в Закон Приморского края « О предельных нормативах размера оплаты труда депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в муниципальных образованиях Приморского края» №; 249-КЗ от 11.04.2008г. и Уставом Хвищанского сельского поселения муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:
 1.Изложить нормативный правовой акт «О денежном содержании выборного должностного лица и муниципальных служащих в Хвищанском сельском поселении» (приложение1) в новой редакции.
 2. Нормативный правовой акт «О денежном содержании выборного должностного лица  и муниципальных служащих в Хвищанском сельском поселении» направить главе Хвищанского сельского поселения для подписания и опубликования.
 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения http://hvischanka.ru/ в разделе "муниципальные акты и другие правовые документы", довести настоящее постановление до сведения руководителей распорядителей бюджетных средств Хвищанского сельского поселения  в сети Интернет.
 4. Контроль  исполнения решения  возложить на главного бухгалтера администрации Хвищанского сельского поселения У. С. Цыбулько.
 5. Решение вступает в правовые отношения  с 01.03.2011 года.

 6.   Считать утратившими силу нормативный правовой акт:  от 18.08.2009  года   № 302 «О Нормативном правовом акте «О денежном содержании выборного должностного лица и муниципальных служащих Хвищанского сельского поселения»

Глава Хвищанского
сельского поселения
                                          С.Б. Попова